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Dual Vibe! Strawberry Gin And Tonic- Flytende Vibrator

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 295,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 236,00

Mva-beløp  Kr 59,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Orgie Dual Vibe er en flytende vibrator som kommer i flere ulike cocktail smaker, og er er ikke bare en fantastisk orgasmekrem, men den er
også helt spiselig og derfor egnet til å gi oralsex det lille ekstra. Med planter fra Amazonas og en forfriskende smak av Strawberry Gin And
Tonic blir dette garantert din nye favoritt!

Prøv Dual Vibe for å nå nye høyder av nytelse og orgasmer! Smør en liten mengde på klitoris, penis eller ønsket intimområde, og kjenn den
pirrende vibrerende følelse ta effekt! En flaske på 15ml gir opp til ca 75 doser med ren nytelse!

*Orgie anbefaler at de som er helt nye til deres Dual Vibe flytende vibrator å begynne med 1 dråpe og ha på mer etter behov og komfort.

Ønsker du noe mildere? Sjekk ut Orgie sin flytende vibrasjon skala!
Orgie - Dual Vibe Strawberry Gin And Tonic har styrke 6.

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.

Ingredienser: AQUA (WATER), GLYCERIN, POLYSORBATE 80, AROMA (FLAVOUR), ALOE BARBADENSIS (ALOE) LEAF JUICE,
PHENOXYETHANOL, BENZYL ALCOHOL, CARBOMER, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM SACCHARIN, ACMELLA OLERACEA
(SPILANTHES) EXTRACT, NIACINAMIDE, AMINOMETHYL PROPANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, LINALOOL, PINENE, LIMONENE,
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CITRUS LIMON (LEMON) PEEL OIL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, TOCOPHEROL.

pH-Verdi: 4,5 - 5,5
Styrke: 6

Ikke egnet til innvendig bruk. Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i bruk nye glidemidler, massasjeoljer, orgasmekremer og
andre intimprodukter. Testing av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid anbefalt. Produktet er ikke ment til å brukes til medisinsk
behandling eller erstatting av medisinsk behandling, og bør ikke brukes av gravide eller de som prøver å unnfange.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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